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صفحه معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

)GNAF( اولین جلسه هماهنگی پایگاه نشانی استاندارد مکان محور
با  پروژه  این  باید  گفت:  فارس  استانداری  منابع  مدیریت  و  توسعه  معاون 
سرعت و دقت بیشتری دنبال شود تا عقب ماندگی ها در این بخش جبران شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، امین 
برگزار   )GNAF( محور  مکان  استاندارد  نشانی  پایگاه  جلسه  اولین  در  کهوا 
شد.معاون استاندار افزود: روند فعلی کند و تحقق اهداف اجرای این پروژه 
که به عنوان مرکز داده ای در نظام تصمیم گیری و تصمیم سازی می باشد را با 
چالش مواجه خواهد ساخت.وی افزود: بایستی با دقت و سرعت بیشتری کار 

پیگیری و انجام شود تا بتوانیم این عقب ماندگی را جبران کنیم.
 کهوا ضمن اشاره به فرمایشات رئیس جمهور و تاکید بر نقش آفرینی نهادهای 
محلی و مردمی در تسریع روند جمع آوری اطلاعات افزود: بایستی برنامه ریزی 
مساجد،  بی بدیل  ظرفیت های  از  استفاده  بر  مبنی  پزشکیان  پیشنهاد  تا  شود 
پوشش  و  گستردگی  به  توجه  با  شهرداری  و  سلامت  پایگاه های  مدارس، 
پروژه  نیاز  مورد  داده های  جمع آوری  جهت  در  کشور  محلات  در  مناسب 

اجرایی شود.

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

معلم نباید دغدغه معیشت داشته باشد
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خبـر

عقد تفاهم نامه همکاری بین سازمان های 
حمل ونقل بار شهرداری شیراز و مشهد

مدیر حفظ نباتات استان فارس اعلام کرد؛

راه اندازی ۴۱ ایستگاه پیش آگاهی
آفات و بیماری ها در فارس

معاون شهرسازی و معماری شیرازدر مصاحبه اختصاصی با طلوع خبرمی دهد؛

گام بلند به سوی شهری بدون کاغذ

اجرای  با  شیراز  شهرداری  غضنفری:  خدیجه  اختصاصی/  مصاحبه 
تسهیل  جهت  در  بلندی  گام های  شهرسازی،  حوزه  در  نوین  برنامه های 
این  و  است  برداشته  شهروندان  به  خدمات  بهبود  و  اداری  فرآیندهای 
معماری  و  شهرسازی  معاونت  اقدامات  مهم ترین  بررسی  به  گزارش 

شهرداری شیراز می پردازد.
*کاهش زمان صدور پروانه های ساختمانی

بر اساس اعلام معاون شهرسازی و معماری شیراز در گفتگو اختصاصی 
با خبرنگار روزنامه طلوع، میانگین زمان صدور پروانه های ساختمانی از 
۵۵ روز با برنامه ریزی های انجام شده در مسیر رسیدن به ۳۲ روز هستیم.

مهدی قلندری ادامه می دهد: این مهم از طریق راه اندازی سامانه هوشمند 
را  مراحل  تمام  آنلاین  پیگیری  امکان  می شود که  محقق  پروانه  صدور 

برای متقاضیان فراهم می کند.
*پروانه های برخط برای ساخت وسازهای کوچک

پروانه های  برای  می کند  اضافه  شیراز  معماری  و  شهرسازی  معاون 
ساختمانی تا ۴ طبقه که حدود ۶۴ درصد از کل درخواست ها را تشکیل 

می دهند، زمان صدور به کمتر از ۱۰ روز کاهش می یابد.
قلندری در این باره می گوید این پروانه ها که عمدتاً برای ساخت وسازهای 
مسکونی با مساحت تا ۱۵۰۰ مترمربع صادر می شوند، از اولویت ویژه ای 

در سیستم جدید برخوردار هستند.
*هوش مصنوعی در خدمت شهرسازی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر می دهد برای اولین بار 
در کشور از سیستم هوش مصنوعی "سینتک" در فرآیند صدور پروانه های 
ساختمانی در شهرداری شیراز استفاده می شود که این سیستم که هم اکنون 
در مرحله آموزش است، قادر خواهد بود تا ۷۵ درصد از درخواست های 

معمولی را به صورت خودکار بررسی و تأیید کند.
*بازآفرینی شهری در شیراز

قلندری مطرح می کند که برنامه های بازآفرینی شهری در شیراز محدود 
به بافت های فرسوده نبوده و تمام نقاط شهر را شامل می شود و در این 

طرح اولویت با مناطقی است که از امکانات شهری کم بهره تر هستند.
وی اضافه می کند پروژه های اجرایی بازآفرینی از نیمه دوم سال جاری 

آغاز خواهد شد.
شهری  معماری  و  شهرسازی  حوزه  در  الکترونیک  خدمات  *توسعه 

شیراز
معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خاطرنشان می کند هم اکنون 

۸۴ درصد از استعلام های شهرسازی به صورت آنلاین انجام می شود.
قلندری ادامه می دهد این سامانه به صورت ۲۴ ساعته و در تمام روزهای 
هفته فعال است و برنامه ریزی برای توسعه سامانه به سایر خدمات مانند 

گواهی پایان کار در دست اجراست.
*تجمیع کمیسیون های ماده ۱۰۰ در یک مکان واحد

وی با بیان اینکه کمیسیون های ماده ۱۰۰ مناطق یازده گانه شیراز در یک 
محل واحد تجمیع خواهند شد تصریح می کند این اقدام باعث کاهش زمان 
رسیدگی به پرونده های تخلفات ساختمانی و یکپارچه سازی فرآیندهای 
اداری می شود همچنین با تشکیل جلسات روزانه به جای هفتگی، شاهد 

تسریع قابل توجه در فرآیند رسیدگی هستیم.
قلندری با بیان اینکه این تحولات شیراز را به الگویی برای سایر شهرهای 
کشور تبدیل خواهد کرد، تأکید می کند هدف نهایی ما ارائه خدمات بهتر 
به شهروندان، جذب سرمایه گذاری بیشتر و بهبود فضای کسب وکار در 
حوزه ساخت وساز است. این تغییرات بنیادین، نویدبخش آینده ای روشن 

برای توسعه شهری شیراز است.
معاون  قلندری  طلوع،  روزنامه  خبرنگار  اختصاصی  گفتگوی  براساس 
در  جدید  تحولات  است:  معتقد  شیراز  شهرداری  معماری  و  شهرسازی 
جدی  عزم  نشان دهنده  شیراز  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  حوزه 
کیفیت  بهبود  و  اداری  بروکراسی های  کاهش  برای  شهری  مدیریت 
خدمات به شهروندان است. با اجرای کامل این برنامه ها، شیراز به الگویی 
برای  می تواند  تبدیل خواهد شد که  مدیریت هوشمند شهری  در  موفق 

سایر کلان شهرهای کشور نیز الهام بخش باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

هر آنچه بتواند به دانش آموزان استثنایی 
کمک کند در اولویت ماست

باهمتسازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشیشهرداریشیرازرقممیخورد؛

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از برگزاری 
برنامه های متنوع خبر داد و گفت: نگاه در اجرای این برنامه ها فراتر از 
تقویم مناسبت ها و مبتنی بر رویکرد توسعه فرهنگی با تکیه بر هویت 

تاریخی و ظرفیت های مردمی است.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمدعلی چوبینی با تشریح برنامه های 
هفته و روز شیراز با اشاره به شعار محوری »شیراز، شهر زندگی« برای 
هفته شیراز، اظهار داشت: برنامه های این هفته با تأکید بر نشاط اجتماعی، 
ارتقای هویت شهری، استفاده از ظرفیت گروه های مردمی و معرفی وجوه 

فرهنگی شیراز طراحی شده اند.«
*اجرای برنامه های متنوع برای نخستین بار

وی افزود: این برنامه ها در قالب های فرهنگی، هنری، اجتماعی، ورزشی، 
گردشگری و آیینی در سطح محلات، مناطق و نواحی شهرداری پیش بینی 

شده است که بسیاری از آنها برای نخستین بار اجرا می شود.
*برگزاری آیین سنتی گنج پنهان

حضرت  حرم  در  اردیبهشت   ۱۴ روز  برنامه های  کرد  اعلام  چوبینی 
 ۱۵ روز  در  شد.  خواهد  آغاز  مطهر  حرم  غبارروبی  با  )ع(  شاهچراغ 
اردیبهشت، آیین سنتی »گنج پنهان« شامل رونمایی از یک قرآن نفیس 

و تعویض قرآن برگزار می شود.
*رونمایی از سمفونی شیراز

نخبگان،  حضور  با  نکوداشت  ویژه ای  مراسم  شب،  همان  در  همچنین 
هنرمندان، اهالی فرهنگ و شهردار شیراز برگزار خواهد شد که در آن 
سمفونی شیراز اثر کارن همایونفر رونمایی و به شهر شیراز تقدیم می شود.

*حضور مهمانان بین المللی به مناسبت روز شیراز
به گفته چوبینی به مناسبت روز شیراز، مهمانانی از کشورهای مختلف از 
جمله سفرای ۱۰ کشور خارجی در شهر حضور خواهند یافت. برای این 
مهمانان، برنامه ویژه ای در روز ۱۶ اردیبهشت شامل ضیافت شبانه همراه 

با معرفی ظرفیت های فرهنگی شهر تدارک دیده شده است.
*شیراز نخستین شهر کشور دارای دانشنامه شهری

بوستان  در  شیرازشناسی  مرکز  اردیبهشت،   ۱۷ روز  در  داد:  ادامه  وی 
افتتاح خواهد شد. همچنین اولین دانشنامه شیرازشناسی ۱۷ جلدی  بعثت 
که حاصل تلاش چندساله است، در این مراسم رونمایی می شود. شیراز 

نخستین شهر در کشور است که صاحب دانشنامه شهری می شود.
*کلنگ زنی سالن فرهنگی و بوستان اوتیسم

چوبینی از کلنگ زنی سالن فرهنگی با ظرفیت ۳۲۰۰ تا ۳۵۰۰ نفر خبر داد 
و گفت این پروژه ظرف یک سال به بهره برداری می رسد وی همچنین 
از افتتاح بوستان اوتیسم به عنوان نخستین فضای عمومی ویژه مبتلایان به 

اوتیسم در شیراز خبر داد.
*مسابقه کتابخوانی برای شناخت شیراز

معاون فرهنگی شهردار شیراز با اشاره به نتایج نظرسنجی که نشان دهنده 
از  است،  درباره هویت شیراز  مردم  اطلاعات عمومی ۷۰ درصد  ضعف 

برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع شیرازشناسی خبر داد.
برگزیدگان  به  دوچرخه   ۱۱۷ اهدای  با  همراه  آزمون  این  گفت:  وی 
شیراز  تأسیس شهرداری  سالگرد  مناسبت  به   ۱۱۷ عدد  می شود.  برگزار 

انتخاب شده است.
مشارکت  با  عفیف آباد  باغ  در  ایتام  دختر   ۳۰۰۰ جشن  افزود:  وی 
عمومی برگزار شده و ادامه خواهد یافت. همچنین کارگاه های خطاطی 
رایگان  تورهای  و  حافظیه  مانند  فرهنگی  گذرهای  در  خوشنویسی  و 
حبیب  و  نصیریان  علی  مانند  ملی  چهره های  می شود.  اجرا  شیرازگردی 

دهقان نسب نیز در برنامه ها حضور خواهند داشت.
*شب شعر ملی-بین المللی در باغ دلگشا

وی عنوان کرد: در شب هفدهم اردیبهشت، شب شعر ملی-بین المللی با 
برگزار  باغ دلگشا  از کشورهای مختلف در  فارسی زبان  حضور شاعران 

می شود.
*رونمایی از تندیس مشاهیر شیراز

مشاهیر  تندیس   ۱۷ از  شهری،  هویت  بخش  در  کرد:  تصریح  چوبینی 
شیرازی شامل دکتر خدادوست، دکتر ملک حسینی و برگزیدگان جایزه 

علامه دانشگاه شیراز در باغ ارم رونمایی خواهد شد.
*افتتاح فاز اول موزه شهر شیراز

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز گفت: فاز اول موزه 
شهر شیراز در ساختمان تاریخی بلدیه )عمارت قدیمی شهرداری( آماده 
افتتاح است و در صورت تکمیل نهایی، در هفته شیراز گشایش می یابد.

*اجرای برنامه های ورزشی متنوع در هفته شیراز
وی ادامه داد: رویدادهای ورزشی شامل دوچرخه سواری در بافت تاریخی 
)۱۸ اردیبهشت( و پیاده روی خانوادگی )۲۳ اردیبهشت( برگزار خواهد 

شد.
داده کاوی  لزوم  بر  شهرها،  سایر  از  بی هدف  تقلید  از  انتقاد  با  چوبینی 
فرهنگی و اولویت بندی نیازهای واقعی شهر تأکید کرد. وی گفت: برخی 
زیرساخت های فرهنگی مانند سالن های تئاتر، سینماها و کتابخانه ها نیاز 
اجتماعی- مسائل  پایش  مرکز  اعلام کرد:  دارند. وی  بیشتری  توجه  به 
فرهنگی شیراز در هفته شیراز افتتاح خواهد شد. این مرکز وظیفه رصد و 

تحلیل مسائل فرهنگی-اجتماعی را برعهده دارد.
شیرازی،  هنرمندان  مشارکت  با  دیوارنگاره ها  جشنواره  افزود:  چوبینی 
فعالیت  ایستگاه های مترو و  برنامه های هنری در  طرح دیوارهای سفید، 

تورهای گردشگری محله محور اجرا می شود.
وی گفت: ۶۵ گروه مردمی شامل هیئت های مذهبی، مساجد، پایگاه های 
همکاری  برنامه ها  اجرای  در  دانشجویی  تشکل های  و  مدارس  بسیج، 

می کنند.
چوبینی با دعوت از شهروندان تأکید کرد: هویت فرهنگی شیراز نیازمند 

بازخوانی و بازآفرینی خلاقانه است.
وی با انتقاد از تمرکز این رویداد در اختیار یک نهاد، گفت: روز شیراز 
متعلق به همه شهروندان است وی از اصناف و بخش خصوصی خواست 

با ارائه تخفیف ها و خدمات رایگان مشارکت کنند.
با  متناسب  و  شاخص  خیابان های  در  باید  شهری  فضاسازی  افزود:  وی 

هویت شیراز انجام شود.
در  شیراز  روز  تبلیغات  کرد:  اعلام  شهرداری  فرهنگی  سازمان  رئیس 
شهرهای اصفهان، مشهد، یزد، تبریز، قم و رشت روی بیلبوردها نمایش 
داده می شود. ساماندهی سازه های تبلیغاتی و کاهش آلودگی بصری نیز 

در دستور کار است.
علی نیری، معاون گردشگری شهرداری، گفت: حضور سفرای ۱۰ کشور 
خارجی و ۳۰۰ دانشجوی بین المللی فرصتی بی نظیر برای معرفی شیراز به 

عنوان جهان شهر است.


